

IE 13/8

NLCIL registers 17.72% growth in first quarter

EXPRESS NEWS SERVICE @ Cuddalore

THE total revenue of the NLC India Limited for the 1st Quarter of 2017-18 stood at ₹2,325.70 crore, as compared to the revenue of ₹1,975.57 crore in the same quarter last year, registering a positive growth of 17.72%.

The company's total comprehensive income till now is at ₹291.79 crore. Compared to ₹230.75 crore clocked in the same quarter last year, this is a growth of 26.45%. A release called these results the outcome of growth in power generation, supported by lignite dispatch from the mines, which reached 5275.52 MU in the first quarter. Last year, it was at 5067.47 MU in the corresponding quarter.



CREATING WEALTH FOR WELLBEING

NLC India Limited

(formerly Neyveli Lignite Corporation Limited)

Navratna - Govt. of India Enterprise

Registered Office: 1st Floor, No.8, Mayor Sathyamoorthy Road,

FSD, Egmore Complex of Food Corporation of India, Chetpet, Chennai-600 031.

CORPORATE OFFICE : BLOCK-1, NEYVELI-607 801, TAMIL NADU.

CIN : L93090TN1956GOI003507

Website : www.nlcindia.com

Standalone Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2017

(₹ in lakh)

S. No.	PARTICULARS	Quarter ended			Year ended
		30.06.2017 (Un-audited)	31.03.2017 (Un-audited)	30.06.2016 (Un-audited)	
1	Total Income from Operations (net)	2,25,400	2,84,186	1,88,184	8,67,284
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	65,443	1,87,132	35,401	3,20,765
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	65,172	1,74,853	35,401	3,02,756
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	51,123	2,37,504	23,188	3,24,237
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	29,179	1,48,986	23,075	2,34,220
6	Paid up equity share capital (Face value of ₹ 10/- each)	1,52,857	1,52,857	1,67,771	1,52,857
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as on 31st March, 2017	—	—	—	10,67,004
8	Net Worth	—	—	—	12,04,665
9	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	—	—	—	6,82,834
10	Debt Equity Ratio	0.54	0.57	0.24	0.57
11	Earnings Per Share (of ₹ 10 /-) (before adjustment of net regulatory deferral balances): (a) Basic : ₹	3.34	14.17	1.38	19.35
	(b) Diluted : ₹	3.34	14.17	1.38	19.35
12	Earnings Per Share (of ₹ 10 /-) (after adjustment of net regulatory deferral balances): (a) Basic : ₹	2.07	8.96	1.38	14.14
	(b) Diluted : ₹	2.07	8.96	1.38	14.14
13	Debenture Redemption Reserve	13,500	13,500	12,000	13,500
14	Debt Service Coverage Ratio (times)	12.18	4.72	9.32	7.15
15	Interest Service Coverage Ratio (times)	14.56	49.00	11.62	22.95

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarter Ended Unaudited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited financial results are available on the Stock Exchanges websites at www.nseindia.com & www.bseindia.com and on company's website i.e., www.nlcindia.com

Place : CHENNAI
Date : 12.08.2017

Visit our website : www.nlcindia.com

PUBLIC SECTOR IS YOURS : HELP IT TO HELP YOU

Dr. SARAT KUMAR ACHARYA
Chairman and Managing Director



என்எல்சி இந்தியா நிறுவனம்

(முன்னாள் நெய்வேலி பழுப்பு நிலக்கரி நிறுவனம்)

(சுவர்த்தா - இந்திய அரசு நிறுவனம்)

புதிதான அலுவலகம்: 1வது தளம், என். 8, மேலா சிவசுமார்த்தி சாலை, FSD, இந்திய உணவுக் கழகத்தின் எழுப்பர் வளாகம், சேத்துப்பட்டு, சென்னை-600 031.

தலைமை அலுவலகம்: வட்டம்-1, நெய்வேலி-607 801, தமிழ்நாடு.

CREATING WEALTH FOR WELLBEING

CIN : L93090TN1956GOI003507 இணையதளம் : www.ncindia.com

30.06.2017 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான, தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்தன்மையான நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹ லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு
		30.06.2017 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2017 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.06.2016 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2017 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	2,25,400	2,84,186	1,88,184	8,67,284
2	இந்தக் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/நஷ்டம் (வரிக்கு முன் மற்றும் வழக்கத்திற்கு மாறான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	65,443	1,87,132	35,401	3,20,765
3	இந்தக் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/நஷ்டம் (வரிக்கு முன் (வழக்கத்திற்கு மாறான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	65,172	1,74,853	35,401	3,02,756
4	இந்தக் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/நஷ்டம் (வரிக்கு பின் (வழக்கத்திற்கு மாறான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	51,123	2,37,504	23,188	3,24,237
5	இந்தக் காலத்திற்கான முழுமையான வருமானம் (இந்தக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின்வரும் லாபம்/நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின்வரும் இடது முழுமையான வருமானங்களை உள்ளடக்கியது]	29,179	1,48,986	23,075	2,34,220
6	செலுத்தப்பட்ட சமயங்கு மூலதனம் (ஆவண மதிப்பு ₹ 10/-)	1,52,857	1,52,857	1,67,771	1,52,857
7	31 மார்ச் 2017 அன்றுள்ளபடி ரிசர்வ்கள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வ்கள் நீங்கலாக)	-	-	-	10,67,004
8	நிகர மதிப்பு	-	-	-	12,04,665
9	செலுத்தப்பட்ட கடன் மூலதனம்/நிறுவவைக் கடன்	-	-	-	6,82,834
10	கடன் பங்கு விகிதம்	0.54	0.57	0.24	0.57
11	ஒரு பங்கிற்கான வருவாய் (மதிப்பு ₹ 10/-) (தள்ளிப்போடப்பட்ட நிகர மீதித் தொகையை சரிசெய்வதற்கு முன்னர்): (அ) அடிப்படை நிலையில் (₹) (ஆ) மாற்றியமைக்கப்பட்ட நிலையில் (₹)	3.34 3.34	14.17 14.17	1.38 1.38	19.35 19.35
12	ஒரு பங்கிற்கான வருவாய் (மதிப்பு ₹ 10/-) (தள்ளிப்போடப்பட்ட நிகர மீதித் தொகையை சரிசெய்வதற்கு பின்னர்): (அ) அடிப்படை நிலையில் (₹) (ஆ) மாற்றியமைக்கப்பட்ட நிலையில் (₹)	2.07 2.07	8.96 8.96	1.38 1.38	14.14 14.14
13	கடன் ஈட்டு ஆவண மீட்ட ரிசர்வ்	13,500	13,500	12,000	13,500
14	கடன் சேவை வரம்பு விகிதம்	12.18	4.72	9.32	7.15
15	வட்டி சேவை வரம்பு விகிதம்	14.56	49.00	11.62	22.95

குறிப்பு : மட்டியும் மற்றும் வெளியீடு குறித்த தேவைகள் தொடர்பாக, செபி அமைப்பு 2015ம் ஆண்டு வழங்கியுள்ள வழிகட்டுதலில் உள்ள விதிமுறை எண் 33ன் படி, பங்குச் சந்தையில் சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ள காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத முழுமையான நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் மேலே தரப்பட்டுள்ளது. காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத முழுமையான நிதிநிலை முடிவுகளை www.nscindia.com / www.bseindia.com என்ற பங்கு வர்த்தக இணையதளங்களிலும் மற்றும் www.ncindia.com என்ற நிறுவன இணையதளத்திலும் காணலாம்.

இடம் : சென்னை
தேதி : 12.08.2017

இணையதள முகவரி : www.ncindia.com

டாக்டர் சரத் குமார் ஆச்சார்யா
தலைவர் மற்றும் மேலாண் இயக்குநர்

பொதுத்திறை நமது உடமை : அதன் சேவை சிறக்க உதவிடுவோம்